



קורסים וציוד מקצועי  
לפיזיותרפיה וספורט

## תודה על הרשמתך לקורס! צפויה לך חוייה ברמה בינ"ל ☺

להלן מידע ותקנון כללי הרשמה לקורס

**שימו לב – בכל מקרה של סתירה בין האמור להלן ובין דף המידע / טופס ההרשמה של הקורס הספציפי אליו נרשמת – דף המידע הספציפי לקורס הוא הקובע! כלומר, האמור להלן רלוונטי רק במקרה שאין מידע אחר בדף המידע של הקורס.**

**הרשמה:** תשלום מקדמה / תשלום מלא פירושו רישום לקורס והתחייבות לשלם את יתרת שכר הלימוד לפני תחילת הקורס, כמפורט בדף המידע / טופס הרישום הידני או באתר האינטרנט של "אקטיביקס".

**דגשים בשל מגפת הקורונה:** אם הנחיות משרד הבריאות יימנעו קיום הקורס במועד שתוכנן, אזי הקורס יתקיים באופן מקוון או יידחה למועד המוקדם ביותר המתאפשר. אנו נעשה מאמץ לתת התראה של לפחות חודש מראש. בשל המצב ועל מנת לשמור על היגיינה מרבית – בהתאם להנחיות משרד הבריאות ייתכן והמשתתפים יתבקשו לחתום על הצהרת בריאות, להביא ולהשתמש במסכות אישיות, כפפות ואלכוהול.

בהתאם להנחיות, לצערנו לא יוגש כיבוד או לכל היותר יוגש כיבוד קל בלבד - נא להצטייד בשתייה ומזון מהבית. אם הקורס נערך בביה"ס לפיזיותרפיה במרכז הרפואי "שמיר" – אסף הרופא או יש במקום מקרר, מיחם (קר-חם), מיקרוגל ומטבחון)). כמו כן, בשל מגבלות הקורונה על כמות אנשים בכיתה, ייתכן והקורס יתנהל ב"קפסולות". במקרה כזה, התלמידים ישבו בכיתה עם המתרגל שיוצמד להם ויצפו בהרצאות / הדגמות בשידור חי על מסך ענק. התרגול המעשי, יבוצע בכיתה ב"קפסולה".

**מדיניות ביטולים:** לא ניתן לבטל השתתפות בקורס זה בשל המורכבות שבארגונו ועוד נסיבות. במקרה של ביטול יחול חיוב מלא בגין הקורס, אלא אם המבטל ימצא מחליף שאז יחולו דמי טיפול בסך 390 ש"ח בלבד. במקרה של ביטול עקב מצב רפואי הנתמך באישור רפואי תשמר לתלמיד הזכות לממש את מלוא כספו בקורס הבא או קורסים אחרים מבית "אקטיביקס" שעלותם דומה, על בסיס מקום פנוי. מובהר כי חוק הגנת הצרכן אינו חל על ההרשמה להכשרה זו, שכן מדובר בהכשרה על-בסיסית, של אנשי מקצוע בלבד, שאינה לשימוש אישי, ביתי או משפחתי, אלא לשם התמקצעות והגדלת הכנסה.

**הערות:** לאור ההכנות הלוגיסטיות של ארגון הקורס ייתכנו קשיים ואף ביטול. איננו אחראים לנזקים ישירים או עקיפים שעלולים להיגרם לנרשמים, לרבות בגין ימי חופשה, נסיעות ועוד. **כאיש/ת מקצוע מוסמך** הנך האחראית/ת הבלעדי על יישום הטכניקות הנלמדות בקורס הן בתרגול בקורס והן מחוצה לו. כמו כן מובהר כי קולגות ו/או המנחה ידגימו ו/או יתרגלו עליך טכניקות בקורס. הינך מוותר על כל תביעה כנגד אקטיביקס ו/או המנחה ו/או קולגות על נזקים שייגרמו לך ו/או למטופלים שלך עקב תרגול בקורס ו/או יישום החומר הנלמד בקליניקה. אם הנך סובלת/ת ממצב רפואי, מחלה מדבקת, כאב או **אם הינך בהריון**, יש לידע את מארגני הקורס טרם תחילתו (דיסקרטיות מובטחת). מובהר כי התכנים המועברים בקורס כפופים לזכויות יוצרים ואין לשכפל או לעשות בהם שימוש אחר פרט ללימוד עצמי. חל איסור מוחלט לצלם או להקליט את תכני הקורס. החומר הנלמד כפוף לזכויות יוצרים והינו לשימוש אישי בלבד - אין לעשות בו שימוש להעברת סדנאות, הרצאות או קורסים אחרים ללא אישור מראש ובכתב מאקטיביקס. אין כפל הנחות. פתיחת הקורס מותנית במינימום משתתפים. ט.ל.ח.

שירות לקוחות בטל' 072-250-1440 או בדוא"ל [info@activix.co.il](mailto:info@activix.co.il)